
INFO o CP: nonstop info asistent 12111, www.cp.sk

Uveden6 iislo je spoplatiovan6, ceny volani si urdujti

operdtori podla samostatn,ich aktudlnych cennikov.

www.ubian.sk
Aktu5lne informiicie o VaSom spoji.

(aktuiilna poloha, meikanie a pod.)

Cestujete s podporou

EFlfl ziiinskli

ffi samospriirvny
\A-h/ KraJ

SAD Zilina, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

zo zastavky: Marti n, u l.J.Jesens k6ho
Plati od: 01.05.2025

Nistupi5te 6.: 2

n,aut.st. trfN
5:10 5:12 5:13

@+@+*
5:27 5:28 5:33

xxffi*
6:22 6=23 6:27

,a ,f ,f
7:22 7:22 7:22

xln x10 rll0
7:28 7:34 7:38

x{@+
8:30 8:33 9:17

,r{*
9:33 9:42 10:35

*x@+
11:33 11:38 12:18

,{ x10 x
13:18 13:19 13:22

{N@+
14:25 14:26 14:27

{@+@+
15=17 15:18 15:22

*10*x
15=52 16:01 16=17

,f @+ @+

17:17 17:22 17:23

@+m { @+m

19:22 19:22 19:23

N{@+m
20:37 21:15 21:15

r@+x*
5:13 5:15 5:16 5:17

,f x10 * x10

5:52 5:53 6:12 6:18

* xlO *10 x10

6:27 6:37 7:07 7:17

@+ xfl * xIO
7:23 7:23 7:24 7:24

* x10 xlCI ,f
7:43 7:43 8:04 8:19

@+x*@+
9:22 9:23 9:28 9:28

*10*@+x
11:18 11:20 11:22 11:23

xrr.@+
12:27 12:32 13:13 13:17

@+@+@+*
13:22 13:28 13:28 13:41

NIOxfl{*
14:32 14:32 14:38 14:42

* x10 xin ,l
15226 15:26 15:26 15:27

,r*rar{
16:24 16:26 16:33 16:53

x@+r*
17:26 17:28 18:17 18:22

ll@+ll*
19:23 19:28 19:28 20:17

*{@+mx
21=18 21:22 21:22 21:23

,r (6)+ {
5:18 5:18 5:21

')r ,{ {
6:{9 6:22 6:22

* ,r xlO
7:17 7=20 7:21

@+ @+ 0+

7t27 7:28 7:28

,f @+ ,f
8:22 8:27 8:28

,r@+*
9:28 9:28 9:30

@+ @+ ,f
11:28 11:28 11:32

,t*tf
13:{8 {3:18 13:18

xtfrl
13:47 14:13 14:18

**I0*
14:47 14:52 15:{3

@+@+r
15:28 15:28 15:38

,rr@+
17:01 17:17 17:17

{*tl
18:23 18:23 19:20

,r @+m @+m

20:23 2A=23 20:27

@+m

21:.23
-prem6va v pracovn6 dni
-prem6va v nedel'u a v 5t6tny sviatok
-prem6va v sobotu
- neprem6va od23.12.2024do7.1.2025,od 3.3. do 7.3.2025,0d17.4.do22.4.2025, od 30.6. do 29.8.2025, od 30.10. a 31.10.

- premAva od 23.12.2024 do 7 .1 .2025, od 3.3. do 7 .3.2025, od 17 .4. do 22.4.2025, od 30.6. do 29.8.2025, od 30.10. a 31.10.

24.12.2024
TransData - software

f



INFO o CP: nonstop info asistent 12111, www,cp,sk

Uveden6 dislo je spoplatriovan6, ceny volani si uriujr.i
operStori pod[a samostatnfch aktu;ilnych cenn[kov.

www.ubian.sk
Aktu6lne inform:icie o VaSom spoji.

(aktuiilna poloha, meikanie a pod.)

Cestujete s podporou

2ilinsky
samosprAvny

SAD Zilina, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: Marti n, u l.J.Jesensk6ho
Platiod: 01.05.2025

N6stupi5te d.: 2

{6mestovo,aut.st. ,{@+ffi@0mr
11:35 12:17 14:23 14:24 15:10

@+ffi offi 0m
15:10 16:52 19:13

Ruiomberok,AS
x

13:20
lrsten6,aut.st.

oiE
7:55

@0@6mx@+ffi{0mx@+m
7:55 12:15 16:15 18:15 20:20 21:17 21:17

/r(tky,aut.st.
x+re

10:00 23:40
Zilina,AS

@+ffi

7=50
@+ @+ffi

7:50 9:35
ll aoB6ffi arB@+Efl *

9:50 10:55 10:55 11:20
@re arB@+E[ aB6ffi

13:55 16:55 16:55
n -prem6va v pracovn6 dni
t -prem6va v nedel'u a v 5t6tny sviatok
D -prem6va v pondelok

) -premAva v utorok

) -prem6va v stredu

D -prem6va vo Stvrlok

) -prem6va v piatok

) -prem6va v sobotu
a -prem6va v nedel'u

E -ne p re m 6v a 6.1 .2025,21 .4 .2025,1 5.9 .2025,17 .11 .2025

E -neprem6va24.12.,25.12.,26.12.2024,31.12.2024,1.1.2025.18.4.2025,1.5.,8.5.2025,29.8.2025

B -n e p re m 6 v a od 24.1 2.2024, 25 . 1 2.2024,20 .4 .2025

ffi - neprem6ua 24.12.2024, 31.12.2024

6 -neprem6 v a 24.1 2.,25.1 2.,31 .1 2.2024 a 1 .1 .2025

I -moZnost rezerv6cie miesta pre bicykel

il -prem6va od 3.5.2025 do28.9.2025
iE -prem5va od 4.7 .2025 do 29.8.2025

E -neprem6ua od 24J22024 do 25.12.2024

il -ide tieZ 16.4.2025,29.10.2025, nejde od 27 .12.2024 do 3.1 .2025,7 .3.2025,18.4.2025,od 4.7 .2025 do 29.8.2025,31.10.2025

ffi -ide tie27 .1.2025,22.4.2025,15.9.2025,17 .11.2025, nejde od 22.12.2024 do 5.1.2025, 2.3.2025, od 20.4.2025 do 21.4.2025,

td 29.6.2025 do 24.8.2025,1 4.9.2025,1 6.11 .2025

0 -neprem6vaod 15.12.2024 do 13.12.2025

i6 -spojom moZno prepravovat bicykle

B -ide tieZ 6.1 .2025,21.4.2025,15.9.2025,17 .11.2025, nejde 26.12.2024,5.1.2025,20.4.2025,14.9.2025,16.11.2025
- software


